
令和 6年１２月１７日 
国土交通省関東地方整備局 

令和７年度（発注者支援業務等及び行政事務補助業務）発注予定情報 
関東地方整備局における令和７年度発注者支援業務等及び行政事務補助業務の発注予定情

報の公表を行います。 

関東地方整備局における令和７年度（発注者支援業務等及び行政事務補助業務）の「建設コン 
サルタント業務等に係る発注予定情報」の公表を行います。
公表する情報は、業務の「一般競争入札方式」です。
入 札 情 報 サ ー ビ ス 「 旧 建 設 省 所 管 （ https://www.i-ppi.jp/ ）」「 旧 運 輸 省 所 管
（https://www.pas.ysk.nilim.go.jp/）」で発注の見通しの検索が可能となっています。 

＜発表記者クラブ＞ 竹芝記者クラブ  

＜問い合わせ先＞ 

入札･契約手続関係（港湾空港関係を除く） 
総務部 契約課 建設専門官  小林（こばやし） 
電話：０４８－６０１－３１５１（代表） （内線：２５１３） 

業務関係 
企画部 技術管理課 建設専門官  関（せき） 
電話：０４８－６０１－３１５１（代表） （内線：３３１３） 

港湾空港関係 
総務部 経理調達課 課長補佐   関根（せきね） 
経理調達課 契約管理係長     野口（のぐち） 
電話：０４５－２１１－７４１３（代表） （内線：５８７２．５８５７） 



 

 

 

 

令和７年度 発注予定情報 

（発注者支援業務等及び行政事務補助業務） 

 

 

 

 

 

 

 

・一般競争入札 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ここに記載する内容は、令和６年１２月１７日現在の見通しであるため、 

実際に発注する業務が記載と異なる場合、又はここに記載されない業務が 

発注される場合があります。 

 

 

令和６年１２月 

 

国土交通省 関東地方整備局 

 

 



令和7年度（発注者支援業務等）　建設コンサルタント業務等の発注予定　（件） ※港湾空港関係を除く 関東地方整備局

測量 地質調査業務
建築関係建設コ
ンサルタント業務

土木関係建設コ
ンサルタント業務

補償関係コンサ
ルタント業務

合計

公募型プロポーザル方式 0 0 0 0 0 0
簡易公募型プロポーザル方
式 0 0 0 0 0 0

標準プロポーザル方式 0 0 0 0 0 0

一般競争入札 0 0 1 247 77 325

公募型競争入札方式 0 0 0 0 0 0

簡易公募型競争入札方式 0 0 0 0 0 0

指名競争入札 0 0 0 0 0 0

公募型競争入札方式 0 0 0 0 0 0

簡易公募型競争入札方式 0 0 0 0 0 0

指名競争入札 0 0 0 0 0 0

随意契約 随意契約 0 0 0 0 0 0

　合　　　計 0 0 1 247 77 325

　プロポーザル方式

価格競争入札方式

　競争入札方式

総合評価落札方式



令和７年度（発注者支援業務等）　建設コンサルタント業務等　発注予定一覧表

No. 業務種別 入札方式 業務名 事務所名

1 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７関東地方整備局技術審査支援業務 企画部
2 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大場遊水池用地補償総合技術業務（その１） 常陸河川国道事務所
3 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大場遊水池用地補償総合技術業務（その２） 常陸河川国道事務所
4 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７那珂川・久慈川用地補償総合技術業務 常陸河川国道事務所
5 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７那珂川下流域用地補償総合技術業務（水戸市根本町外） 常陸河川国道事務所
6 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７那珂川下流域用地補償総合技術業務（水戸市吉沼町外） 常陸河川国道事務所
7 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７那珂川下流域用地補償総合技術業務（ひたちなか市三反田外） 常陸河川国道事務所
8 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸（河川）災害復旧用地関係資料作成整理等（その１）業務 常陸河川国道事務所
9 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸（河川）災害復旧用地関係資料作成整理等（その２）業務 常陸河川国道事務所

10 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道（河川）用地調査点検等技術業務 常陸河川国道事務所
11 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道（道路）裁決申請等関係資料作成整理等業務 常陸河川国道事務所
12 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道（道路）用地調査点検等技術業務 常陸河川国道事務所
13 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道（道路）用地補償総合技術業務 常陸河川国道事務所
14 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道（河川）設計資料作成業務 常陸河川国道事務所
15 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８常陸河川国道（那珂管内外）工事監督支援業務 常陸河川国道事務所
16 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８常陸河川国道（水戸管内）工事監督支援業務 常陸河川国道事務所
17 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道（水戸国道管内外）工事監督支援業務 常陸河川国道事務所
18 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道（道路）調査設計資料作成（その４）業務 常陸河川国道事務所
19 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道（河川）管理資料作成業務 常陸河川国道事務所
20 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８常陸河川国道管内河川巡視支援業務 常陸河川国道事務所
21 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道道路許認可審査・適正化指導業務 常陸河川国道事務所
22 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８常陸（日立国道外）道路許認可審査・適正化指導業務 常陸河川国道事務所
23 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８常陸（土浦国道外）道路許認可審査・適正化指導業務 常陸河川国道事務所
24 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道（道路）調査設計資料作成（その２）業務 常陸河川国道事務所
25 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道（道路）調査設計資料作成（その１）業務 常陸河川国道事務所
26 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道（河川）調査計画資料作成業務 常陸河川国道事務所
27 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道（道路）調査設計資料作成（その３）業務 常陸河川国道事務所
28 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道外（電通機械）調査設計資料作成業務 常陸河川国道事務所
29 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常陸河川国道施工体制調査業務 常陸河川国道事務所
30 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７茨城第１ブロック技術審査業務 常陸河川国道事務所
31 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７下館河川事務所用地調査点検等技術業務 下館河川事務所
32 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・８下館河川事務所管内積算技術業務 下館河川事務所
33 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７下館河川事務所管内施工体制調査業務 下館河川事務所
34 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８下館河川事務所管内上流河川巡視支援業務 下館河川事務所
35 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８下館河川事務所管内下流河川巡視支援業務 下館河川事務所
36 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７下館河川事務所管内調査設計資料作成（その１）業務 下館河川事務所
37 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７下館河川事務所管内調査設計資料作成（その２）業務 下館河川事務所
38 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７霞ヶ浦河川事務所工事監督支援業務 霞ヶ浦河川事務所
39 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７土浦・麻生出張所管内河川巡視支援業務 霞ヶ浦河川事務所
40 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７鉾田・波崎出張所管内河川巡視支援業務 霞ヶ浦河川事務所
41 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７霞ヶ浦河川事務所設計資料作成業務 霞ヶ浦河川事務所
42 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７霞ヶ浦河川事務所調査等設計資料作成業務 霞ヶ浦河川事務所
43 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７霞ヶ浦導水工事事務所積算技術業務 霞ヶ浦導水工事事務所

44 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７霞ヶ浦導水調査設計資料作成業務 霞ヶ浦導水工事事務所

45 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常総国道用地調査点検等技術７Ｂ１業務 常総国道事務所

46 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７牛久土浦ＢＰ裁決申請等関係資料作成整理等７Ｂ２業務 常総国道事務所

47 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７牛久土浦ＢＰ裁決申請等関係資料作成整理等７Ｂ３業務 常総国道事務所

48 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常総国道用地調査点検等技術７Ｅ１業務 常総国道事務所

49 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常総国道工事計画資料作成７Ｊ５業務 常総国道事務所

50 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常総国道工事計画資料作成７Ｊ６業務 常総国道事務所

51 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８常総国道工事監督支援７Ｊ２業務 常総国道事務所

52 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８常総国道工事監督支援７Ｊ１業務 常総国道事務所

53 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８常総国道積算技術７Ｊ３業務 常総国道事務所

54 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８常総国道積算技術７Ｊ４業務 常総国道事務所

55 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常総国道施工体制調査７Ｊ７業務 常総国道事務所

56 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常総国道調査設計資料作成７Ｋ１業務 常総国道事務所

57 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７常総国道調査設計資料作成７Ｃ１業務 常総国道事務所

58 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７宇都宮国道用地関係資料作成整理等業務 宇都宮国道事務所

59 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・８宇都宮国道事務所用地補償総合技術業務 宇都宮国道事務所

60 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７宇都宮国道事務所用地調査点検等技術業務 宇都宮国道事務所

61 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７宇都宮国道事務所工務資料作成業務 宇都宮国道事務所

62 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・８宇都宮国道事務所積算技術業務 宇都宮国道事務所

63 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７宇都宮国道事務所調査設計資料作成業務 宇都宮国道事務所

64 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７宇都宮国道道路許認可審査・適正化指導（特車）業務 宇都宮国道事務所

65 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７宇都宮国道事務所管理資料作成業務 宇都宮国道事務所

66 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・８栃木ブロック技術審査業務 宇都宮国道事務所

67 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７宇都宮国道事務所施工体制調査業務 宇都宮国道事務所

68 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７日光砂防用地調査点検等技術業務 日光砂防事務所

69 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８日光砂防事務所積算技術業務 日光砂防事務所

70 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７日光砂防事務所工務設計資料作成業務 日光砂防事務所

71 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８藤原出張所管内工事監督支援業務 日光砂防事務所

72 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７日光砂防事務所施工体制調査業務 日光砂防事務所

73 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７日光砂防事務所調査設計資料作成業務 日光砂防事務所

74 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７渡良瀬川用地調査点検等技術業務 渡良瀬川河川事務所

75 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７渡良瀬川用地補償総合技術業務 渡良瀬川河川事務所

76 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７渡良瀬川河川砂防調査計画等資料作成業務 渡良瀬川河川事務所

77 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７高崎河川国道用地調査点検等技術業務 高崎河川国道事務所

78 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７高崎河川国道用地補償総合技術業務 高崎河川国道事務所

79 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７高崎河川国道調査設計資料作成その３業務 高崎河川国道事務所

80 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７高崎河川国道調査設計資料作成その４業務 高崎河川国道事務所

81 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７高崎河川国道調査設計資料作成その２業務 高崎河川国道事務所

82 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７高崎河川国道調査設計資料作成その１業務 高崎河川国道事務所

83 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８高崎管内道路許認可審査・適正化指導業務 高崎河川国道事務所

84 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７高崎河川国道調査設計資料作成その５業務 高崎河川国道事務所

85 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７高崎河川国道施工体制調査業務 高崎河川国道事務所

86 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根砂防用地補償総合技術業務 利根川水系砂防事務所

87 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根砂防用地調査点検等技術業務 利根川水系砂防事務所

88 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根砂防設計資料作成業務 利根川水系砂防事務所

89 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８利根砂防積算技術業務 利根川水系砂防事務所

90 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８浅間山出張所管内工事監督支援業務 利根川水系砂防事務所

91 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根砂防調査計画資料作成業務 利根川水系砂防事務所

92 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８群馬第１ブロック技術審査業務 利根川水系砂防事務所

93 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根上用地調査点検等技術業務 利根川上流河川事務所

94 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根上用地補償総合技術業務 利根川上流河川事務所

95 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川上流施工体制調査業務 利根川上流河川事務所

96 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８利根川上流管内（中流部）工事監督支援業務 利根川上流河川事務所

97 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８利根川上流管内（上流部）工事監督支援業務 利根川上流河川事務所

98 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８利根川上流積算技術業務 利根川上流河川事務所



令和７年度（発注者支援業務等）　建設コンサルタント業務等　発注予定一覧表

No. 業務種別 入札方式 業務名 事務所名

99 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川上流河川事務所管内調査設計資料作成（その３）業務 利根川上流河川事務所

100 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８利根川上流河川管内（上流部）河川巡視支援業務 利根川上流河川事務所

101 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川上流河川事務所管内調査設計資料作成（その２）業務 利根川上流河川事務所

102 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川上流河川事務所管内調査設計資料作成（その１）業務 利根川上流河川事務所

103 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７荒川上流災害復旧用地関係資料作成整理等その１業務 荒川上流河川事務所

104 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７荒川上流災害復旧用地関係資料作成整理等その２業務 荒川上流河川事務所

105 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７荒川上流用地調査点検等技術業務 荒川上流河川事務所

106 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８荒川上流河川事務所工事監督支援業務 荒川上流河川事務所

107 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７．Ｒ８荒川上流河川事務所積算技術業務 荒川上流河川事務所

108 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７荒川上流河川事務所調査設計資料作成その１業務 荒川上流河川事務所

109 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７荒川上流河川事務所調査設計資料作成その２業務 荒川上流河川事務所

110 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７荒川上流河川事務所施工体制調査業務 荒川上流河川事務所

111 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８大宮国道用地補償総合技術業務 大宮国道事務所

112 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大宮国道用地調査点検等技術（その１）業務 大宮国道事務所

113 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大宮国道用地調査点検等技術（その２）業務 大宮国道事務所

114 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大宮国道用地補償総合技術業務 大宮国道事務所

115 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大宮国道用地関係資料作成整理等業務 大宮国道事務所

116 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大宮国道施工体制調査業務 大宮国道事務所

117 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大宮国道上尾道路外工事監督支援業務 大宮国道事務所

118 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大宮国道工務関係資料作成業務 大宮国道事務所

119 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大宮国道計画検討資料作成業務 大宮国道事務所

120 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大宮国道調査設計資料作成業務 大宮国道事務所

121 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８大宮国道工事監督支援（春日部）業務 大宮国道事務所

122 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８大宮国道工事監督支援（熊谷）業務 大宮国道事務所

123 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大宮国道管理関係資料作成業務 大宮国道事務所

124 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大宮国道特車許認可審査・適正化指導業務 大宮国道事務所

125 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７大宮国道交通対策関係資料作成業務 大宮国道事務所

126 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７北首都国道用地調査点検等技術業務 北首都国道事務所
127 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７北首都国道施工体制調査業務 北首都国道事務所
128 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７北首都国道管内積算技術業務 北首都国道事務所
129 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７北首都国道管内調査設計資料作成（その３）業務 北首都国道事務所
130 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７北首都国道管内工事監督支援業務 北首都国道事務所
131 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７北首都国道管内調査設計資料作成（その１）業務 北首都国道事務所
132 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８戸田維持管内道路許認可審査・適正化指導業務 北首都国道事務所
133 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７北首都国道管内調査設計資料作成（その２）業務 北首都国道事務所
134 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川下流河川用地補償総合技術業務 利根川下流河川事務所
135 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川下流河川用地調査点検等技術業務 利根川下流河川事務所
136 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８利根川下流河川事務所工事監督支援業務 利根川下流河川事務所
137 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川下流河川事務所管理設計等資料作成業務 利根川下流河川事務所
138 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川下流河川事務所設計等資料作成業務 利根川下流河川事務所
139 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川下流河川事務所河川管理他資料作成業務 利根川下流河川事務所
140 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７茨城第２ブロック技術審査業務 利根川下流河川事務所
141 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７江戸川河川事務所用地調査点検等技術業務 江戸川河川事務所
142 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・８江戸川河川事務所管内工事監督支援（その１）業務 江戸川河川事務所
143 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・８江戸川河川事務所管内工事監督支援（その２）業務 江戸川河川事務所
144 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・８江戸川河川事務所管内積算技術業務 江戸川河川事務所
145 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７江戸川河川事務所調査設計資料作成（その２）業務 江戸川河川事務所
146 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７江戸川管内河川巡視支援業務 江戸川河川事務所
147 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・８江戸川河川事務所管内工事監督支援（その３）業務 江戸川河川事務所
148 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７埼玉第２ブロック技術審査業務 江戸川河川事務所
149 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７江戸川河川事務所管内施工体制調査業務 江戸川河川事務所
150 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７江戸川河川事務所調査設計資料作成（その１）業務 江戸川河川事務所
151 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７首都国道用地調査点検等技術業務（その２） 首都国道事務所
152 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７首都国道用地調査点検等技術業務（その１） 首都国道事務所
153 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７首都国道工事資料作成業務 首都国道事務所
154 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７首都国道施工体制調査業務 首都国道事務所
155 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８首都国道積算技術業務 首都国道事務所
156 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８首都国道工事監督支援（小松川）業務 首都国道事務所
157 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７首都国道設計資料作成業務 首都国道事務所
158 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７首都国道調査資料作成業務 首都国道事務所
159 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８首都国道工事監督支援（市川）業務 首都国道事務所
160 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７首都国道管理資料作成業務 首都国道事務所
161 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道用地調査点検等技術Ｃ１業務 千葉国道事務所
162 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道用地調査点検等技術Ｃ２業務 千葉国道事務所
163 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道用地関係資料作成整理等Ｃ３業務 千葉国道事務所
164 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道調査設計資料作成Ｇ３業務 千葉国道事務所
165 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道工事監督支援Ｇ１業務 千葉国道事務所
166 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道調査設計資料作成Ｇ２業務 千葉国道事務所
167 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道調査設計資料作成Ｆ１業務 千葉国道事務所
168 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道調査設計資料作成Ｍ１業務 千葉国道事務所
169 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道調査設計資料作成Ｍ２業務 千葉国道事務所
170 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道積算技術Ｍ３業務 千葉国道事務所
171 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道調査設計資料作成Ｊ２業務 千葉国道事務所
172 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道調査設計資料作成Ｊ１業務 千葉国道事務所
173 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道道路許認可審査・適正化指導Ｊ３業務 千葉国道事務所
174 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道調査設計資料作成Ｐ１業務 千葉国道事務所
175 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉ブロック技術審査Ｒ１業務 千葉国道事務所
176 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７千葉国道施工体制調査Ｒ２業務 千葉国道事務所
177 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７荒川下流河川事務所用地調査点検等技術業務 荒川下流河川事務所
178 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７荒川下流河川事務所用地補償総合技術業務 荒川下流河川事務所
179 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８荒川下流管内上流工事監督支援業務 荒川下流河川事務所
180 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８荒川下流管内下流工事監督支援業務 荒川下流河川事務所
181 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８荒川下流河川事務所管内積算技術業務 荒川下流河川事務所
182 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８荒川下流管内河川巡視支援業務 荒川下流河川事務所
183 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７荒川下流河川事務所調査設計資料作成業務 荒川下流河川事務所
184 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８荒川下流河川許認可審査支援業務 荒川下流河川事務所
185 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京国道用地関係資料作成整理等業務 東京国道事務所
186 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京国道用地調査点検等技術業務 東京国道事務所
187 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京国道事務所管内調査設計資料作成（その２）業務 東京国道事務所
188 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８東京国道事務所工事監督支援業務 東京国道事務所
189 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８東京国道事務所積算技術業務 東京国道事務所
190 建築関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京国道建築工事現場補助業務 東京国道事務所
191 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京国道事務所管内調査設計資料作成（その４）業務 東京国道事務所
192 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京国道事務所管内調査設計資料作成（その１）業務 東京国道事務所
193 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京国道事務所管内調査設計資料作成（その３）業務 東京国道事務所
194 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・８・９東京国道道路許認可審査・適正化指導業務 東京国道事務所
195 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京国道事務所管内調査設計資料作成（その５）業務 東京国道事務所
196 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京国道道路許認可審査・適正化指導業務 東京国道事務所



令和７年度（発注者支援業務等）　建設コンサルタント業務等　発注予定一覧表

No. 業務種別 入札方式 業務名 事務所名

197 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京国道事務所管内調査設計資料作成（その６）業務 東京国道事務所
198 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８東京第２ブロック技術審査業務 東京国道事務所
199 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京国道事務所施工体制調査業務 東京国道事務所
200 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７Ｂ相武国道事務所管内用地調査点検等技術業務 相武国道事務所
201 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７Ｃ相武国道事務所管内用地調査点検等技術業務 相武国道事務所
202 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７Ｄ相武国道事務所管内調査設計資料作成業務 相武国道事務所
203 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８Ｄ相武国道事務所管内工事監督支援業務 相武国道事務所
204 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７Ｄ相武国道事務所管内積算技術業務 相武国道事務所
205 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７Ｇ相武国道事務所管内調査設計資料作成業務 相武国道事務所
206 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８Ｈ相武国道管内道路許認可審査・適正化指導業務 相武国道事務所
207 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７Ｊ相武国道事務所管内調査設計資料作成業務 相武国道事務所
208 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７Ｍ相武国道事務所管内調査設計資料作成業務 相武国道事務所
209 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７Ｍ相武国道管内特殊車両道路許認可審査・適正化指導業務 相武国道事務所
210 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７Ｋ相武国道事務所管内施工体制調査業務 相武国道事務所
211 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８・Ｒ９宮ヶ瀬ダム管理支援（水管理）業務 相模川水系広域ダム管理事務所
212 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８・Ｒ９宮ヶ瀬ダム工事監督支援業務 相模川水系広域ダム管理事務所
213 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８・Ｒ９宮ヶ瀬ダム管理支援（施設管理）業務 相模川水系広域ダム管理事務所
214 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７京浜河川事務所用地調査点検等技術業務 京浜河川事務所
215 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８多摩川下流工事監督支援業務 京浜河川事務所
216 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７京浜河川事務所管内施工体制調査業務 京浜河川事務所
217 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８京浜河川管内河川許認可審査支援業務 京浜河川事務所
218 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７京浜河川事務所調査設計資料作成（その１）業務 京浜河川事務所
219 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７京浜河川事務所調査設計資料作成（その２）業務 京浜河川事務所
220 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７Ｒ８神奈川第一ブロック技術審査業務 京浜河川事務所
221 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７川崎国道事務所用地調査点検等技術業務（その１） 川崎国道事務所
222 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７川崎国道事務所用地調査点検等技術業務（その２） 川崎国道事務所
223 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８川崎国道事務所（青葉）管内工事監督支援業務 川崎国道事務所
224 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８川崎国道事務所（川崎・湾岸）管内工事監督支援業務 川崎国道事務所
225 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８川崎国道事務所積算技術業務 川崎国道事務所
226 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７川崎国道事務所調査設計資料作成（その２）業務 川崎国道事務所
227 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７川崎国道事務所施工体制調査業務 川崎国道事務所
228 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７川崎国道事務所調査設計資料作成（その１）業務 川崎国道事務所
229 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７横浜国道用地調査点検等技術業務 横浜国道事務所
230 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・８横浜国道改築事業工事監督支援（その１）業務 横浜国道事務所
231 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・８横浜国道改築事業工事監督支援（その２）業務 横浜国道事務所
232 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・８横浜国道改築事業工事監督支援（その３）業務 横浜国道事務所
233 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７横浜国道改築事業調査設計資料作成（その１）業務 横浜国道事務所
234 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７横浜国道積算技術業務 横浜国道事務所
235 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７横浜国道管理事業調査設計資料作成（その２）業務 横浜国道事務所
236 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７横浜国道改築事業調査設計資料作成（その２）業務 横浜国道事務所
237 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８横浜国道道路許認可審査・適正化指導業務 横浜国道事務所
238 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７横浜国道管理事業調査設計資料作成（その１）業務 横浜国道事務所
239 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７横浜国道道路許認可審査・適正化指導業務 横浜国道事務所
240 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７横浜国道改築事業調査設計資料作成（その３）業務 横浜国道事務所
241 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７横浜国道管理事業調査設計資料作成（その３）業務 横浜国道事務所
242 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７横浜国道品質確保等調査設計資料作成業務 横浜国道事務所
243 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７横浜国道施工体制調査業務 横浜国道事務所
244 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京外環用地調査点検等技術（その２）業務 東京外かく環状国道事務所
245 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京外環用地調査点検等技術（その１）業務 東京外かく環状国道事務所
246 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京外環裁決申請等関係資料作成整理等業務 東京外かく環状国道事務所
247 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京外環工事監督支援業務 東京外かく環状国道事務所
248 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京外環調査設計資料作成（その１）業務 東京外かく環状国道事務所
249 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京外環積算技術業務 東京外かく環状国道事務所
250 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京外環調査設計資料作成（その４）業務 東京外かく環状国道事務所
251 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京外環調査設計資料作成（その５）業務 東京外かく環状国道事務所
252 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京外環調査設計資料作成（その２）業務 東京外かく環状国道事務所
253 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７東京外環調査設計資料作成（その３）業務 東京外かく環状国道事務所
254 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道用地補償総合技術業務 甲府河川国道事務所
255 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道用地調査点検等技術（その１）業務 甲府河川国道事務所
256 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７新山梨環状道路裁決申請等関係資料作成整理等業務 甲府河川国道事務所
257 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道用地調査点検等技術（その２）業務 甲府河川国道事務所
258 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道道路工事資料作成業務 甲府河川国道事務所
259 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道道路調査資料作成（その２）業務 甲府河川国道事務所
260 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７中部横断道路工事監督支援業務 甲府河川国道事務所
261 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道積算技術業務 甲府河川国道事務所
262 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８甲府河川国道河川巡視支援業務 甲府河川国道事務所
263 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道河川調査設計資料作成業務 甲府河川国道事務所
264 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道道路許認可審査・適正化指導その３業務 甲府河川国道事務所
265 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道道路管理資料作成（その１）業務 甲府河川国道事務所
266 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道道路管理資料作成（その２）業務 甲府河川国道事務所
267 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道道路調査資料作成（その１）業務 甲府河川国道事務所
268 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道防災・電気通信・機械資料作成業務 甲府河川国道事務所
269 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７甲府河川国道施工体制調査業務 甲府河川国道事務所
270 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７山梨ブロック技術審査業務 甲府河川国道事務所
271 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７富士川砂防事務所用地調査点検等技術業務 富士川砂防事務所
272 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８富士川砂防事務所用地補償総合技術業務 富士川砂防事務所
273 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８富士川砂防釜無川・白州工事監督支援業務 富士川砂防事務所
274 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８富士川砂防積算技術業務 富士川砂防事務所
275 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７富士川砂防事務所調査設計資料作成業務 富士川砂防事務所
276 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７長野国道用地調査点検等技術（その１）業務 長野国道事務所
277 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７長野国道用地調査点検等技術（その２）業務 長野国道事務所
278 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７長野国道用地関係資料作成整理等業務 長野国道事務所
279 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７長野国道調査設計資料作成（その１）業務 長野国道事務所
280 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７長野国道工事監督支援業務 長野国道事務所
281 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７長野国道調査設計資料作成（その６）業務 長野国道事務所
282 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７長野国道調査設計資料作成（その２）業務 長野国道事務所
283 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７長野国道調査設計資料作成（その３）業務 長野国道事務所
284 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７長野国道特殊車両通行許認可審査・適正化指導業務 長野国道事務所
285 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８長野国道道路許認可審査・適正化指導業務 長野国道事務所
286 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７長野国道調査設計資料作成（その４）業務 長野国道事務所
287 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７長野国道調査設計資料作成（その５）業務 長野国道事務所
288 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７長野国道施工体制調査業務 長野国道事務所
289 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７国営常陸海浜公園事務所積算技術業務 国営常陸海浜公園事務所
290 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８国営常陸海浜公園工事監督支援業務 国営常陸海浜公園事務所
291 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７国営常陸海浜公園事務所調査設計資料作成業務 国営常陸海浜公園事務所
292 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川ダム管内用地調査点検等技術（その１）業務 利根川ダム統合管理事務所
293 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川ダム管内用地調査点検等技術（その２）業務 利根川ダム統合管理事務所
294 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川ダム工事積算技術業務 利根川ダム統合管理事務所



令和７年度（発注者支援業務等）　建設コンサルタント業務等　発注予定一覧表

No. 業務種別 入札方式 業務名 事務所名

295 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８相俣ダム管理支援業務 利根川ダム統合管理事務所
296 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川ダム統合管理資料作成等業務 利根川ダム統合管理事務所
297 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川ダム調査設計資料作成（その２）業務 利根川ダム統合管理事務所
298 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７利根川ダム調査設計資料作成（その１）業務 利根川ダム統合管理事務所
299 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８五十里ダム管理支援業務 鬼怒川ダム統合管理事務所
300 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８鬼怒川ダム統管工事監督支援業 鬼怒川ダム統合管理事務所
301 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８川治ダム管理支援業務 鬼怒川ダム統合管理事務所
302 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８湯西川ダム管理支援業務 鬼怒川ダム統合管理事務所
303 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７鬼怒川ダム統管調査設計資料作成業務 鬼怒川ダム統合管理事務所
304 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７品木ダム調査設計資料作成業務 品木ダム水質管理所
305 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７二瀬ダム管理所調査設計資料作成業務 二瀬ダム管理所
306 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７二瀬ダム管理所積算技術業務 二瀬ダム管理所
307 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７関東技術調査設計資料作成業務 関東技術事務所
308 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７関東ＭＣ調査設計資料作成業務 関東道路メンテナンスセンター
309 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７荒川調節池工事事務所用地調査点検等技術業務 荒川調節池工事事務所
310 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８荒川調節池工事事務所工事監督補助業務 荒川調節池工事事務所
311 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８荒川調節池工事事務所積算技術業務 荒川調節池工事事務所
312 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７荒川調節池工事事務所施工体制調査業務 荒川調節池工事事務所
313 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７荒川調節池工事事務所調査設計資料作成業務 荒川調節池工事事務所
314 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７久慈川緊急災害復旧用地関係資料作成整理等（その１）業務 久慈川緊急治水対策河川事務所
315 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７久慈川緊急災害復旧用地関係資料作成整理等（その２）業務 久慈川緊急治水対策河川事務所
316 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７久慈川緊急災害復旧用地関係資料作成整理等（その３）業務 久慈川緊急治水対策河川事務所
317 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７久慈川緊急用地調査点検等技術業務 久慈川緊急治水対策河川事務所
318 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７久慈川緊急用地補償総合技術（その１）業務 久慈川緊急治水対策河川事務所
319 補償関係コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７久慈川緊急用地補償総合技術（その２）業務 久慈川緊急治水対策河川事務所
320 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７久慈川緊急治水対策施工体制調査業務 久慈川緊急治水対策河川事務所
321 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７久慈川緊急治水対策積算技術業務 久慈川緊急治水対策河川事務所
322 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７久慈川緊急治水対策設計資料作成業務 久慈川緊急治水対策河川事務所
323 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７久慈川緊急治水対策工事監督支援業務 久慈川緊急治水対策河川事務所
324 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７国営昭和記念公園事務所積算技術業務 国営昭和記念公園事務所
325 土木関係建設コンサルタント業務 簡易公募型競争 Ｒ７・Ｒ８国営昭和記念公園事務所管内工事監督支援業務 国営昭和記念公園事務所



 

 

 

 

令和７年度 発注予定情報 

（発注者支援業務等及び行政事務補助業務） 

 

「港湾空港関係」 

 

 

 

 

 

・一般競争入札 

 

 

 

 

 

 

 

ここに記載する内容は、令和６年１２月１７日現在の見通しであるため、 

実際に発注する業務が記載と異なる場合、又はここに記載されない業務が 

発注される場合があります。 

 

 

 

令和６年１２月 

 

国土交通省 関東地方整備局 



令和７年度（発注者支援業務等及び行政事務補助業務）　の発注予定　（件） ※港湾空港関係

測量・調査 建設コンサルタント等 合計

公募型プロポーザル方式 0

簡易公募型プロポーザル方式 0

簡易公募型プロポに準じた方式 0

標準プロポーザル方式 0

一般競争入札 13 13

公募型競争入札方式 0

簡易公募型競争入札方式 0

簡易公募型競争に準じた方式 0

指名競争入札 0

一般競争入札 0

公募型競争入札方式 0

簡易公募型競争入札方式 0

簡易公募型競争に準じた方式 0

指名競争入札 0

随意契約 0

0 13 13合計

　プロポーザル方式

　競争入札方式

総合評価落札方式

価格競争入札方式



令和６年度（発注者支援業務等及び行政事務補助業務）　発注予定一覧表 ※港湾空港関係

No 業務種別 入札方式 業務名 事務所名

1 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度 関東地方整備局管内港湾・空港技術審査補助業務 港湾空港部

2 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度　茨城港施工状況確認等補助業務 鹿島港湾・空港整備事務所

3 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度　鹿島港他発注補助業務 鹿島港湾・空港整備事務所

4 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度　千葉港他発注補助業務 千葉港湾事務所

5 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度　千葉港他施工状況確認等補助業務 千葉港湾事務所

6 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度　東京国際空港発注補助業務 東京空港整備事務所

7 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度　東京国際空港監督補助業務 東京空港整備事務所

8 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度　東京国際空港監督補助業務（その２） 東京空港整備事務所

9 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度　東京国際空港空港アクセス鉄道監理補佐業務 東京空港整備事務所

10 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度　京浜港監督補助業務 京浜港湾事務所

11 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度　川崎港臨港道路施工状況確認等補助業務 京浜港湾事務所

12 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度　川崎港臨港道路監督補助業務 京浜港湾事務所

13 建設コンサルタント等 一般競争入札方式（総合評価落札方式） 令和７年度　川崎港発注補助業務 京浜港湾事務所


	
	集計表
	一覧
	業務概要

	
	業務総括表
	業務一覧
	業務概要
	空白ページ
	空白ページ




